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Retsikkerhedsblanket er udleveret.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomheden og
vareudvalg, der en vask og opvaskemaskine, målt temperatur i
køle-fryseindretning med fødevarer, samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
og inventar og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butik og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om at
virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der
er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
oplyser, at de anvender FVST risikoanalyse og den er under
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udarbejdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om skiltning med allergene ingredienser.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer via faktura af 28. april 2023: Rabarber Crumble, Gulerodskage
Apple Pie, piskefløde. Set dokumentationen indeholder oplysninger om
virksomhedens navn og adresse, leveringsadresse, samt købte mængder. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


